Síntese
1º de setembro de 2014

1

Diário  Oficial da União - Nº 167 - Seção 2 -  pág. 90

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
SECRETARIA

PORTARIA Nº 205, DE 29 DE AGOSTO DE 2014

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso da competência que
lhe foi atribuída pela Portaria PGJM n.º 290/2013 e considerando o contido no
processo nº 08160.012544/2014-05, resolve:
 Exonerar, a pedido, a partir de 14 de agosto de 2014, o servidor
GUSTAVO COSTA DIAS, matrícula nº 1377-3, ocupante do cargo de Analista do
MPU/Tecnologia da Informação e Comunicação/Administração, código AN10402,
Classe A, Padrão AMPU-A2, com fundamento no artigo 33, inciso I, da Lei n°
8.112, de 11 de dezembro de 1990.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO No- 81/2014

Termo de Credenciamento nº 081/2014, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO
DA UNIÃO e RENATA SANTIN: Objeto: prestação de Serviços Odontológicos.
Processo: 1.33.000.001665/2014-48. Elemento de despesa: 33.90.36. Programa de
Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPF: n.º 2014NE000143,de
28/01/2014, Elemento de despesa: 33.90.36. Programa de Trabalho: n.º
03301058120040001. Nota de Empenho/MPT: n.º 2014NE000187,de 24/02/2014.
Elemento de despesa: 33.90.36. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001.
Nota de Empenho/MPM: n.º 2014NE000032,de 03/01/2014. Vigência: 20/08/2014
a 19/08/2019. Assinatura: pelo Credenciante: MARCIUS CORREIA LIMA; pela
Credenciada: RENATA SANTIN.

Diário  Oficial da União - Nº 167 - Seção 3 -  pág. 128